SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL 34/2011

ATA Nº 6

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e onze, às dez horas,
reuniu-se na sala 21, corredor B, a Comissão Examinadora para seleção de
Professor Substituto para as matérias/disciplinas de Didática, Metodologia de
Ensino e Estágio Supervisionado, edital, 34/2011, para cálculos e publicação dos
resultados finais. Foi aprovada a candidata Pâmela Rodrigues Altamor com nota
6,34 e reprovadas as candidatas: Albaira F. Mello com nota 1,8, Marilena
Rodrigues Abud com nota 1,16 e Camila Amaral Peres com nota 0,24. Nada mais
havendo a constar, encerramos a presente ata que será lida e assinada pelos
membros da Comissão Examinadora.

Simone Anadon (Presidente)

Cláudia Cousin  (Membro)

Ivone Regina Porto Martins (Membro)

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL 34/2011

NOTA FINAL

Nome do Candidato

Prova
Didática
(6)

Currículo

(4)

Nota Final

(10)
1. Pámela Rodrigues Altamor  8,8 2,65 6,34
2. Albaira F. Mello  3,0 0,0 1,8
3. Marilena Rodrigues Abud  0,25 2,15 1,16
4. Camila Amaral Peres  0,0 0,6 0,24

Simone Anadon (Presidente)

Cláudia Cousin  (Membro)

Ivone Regina Porto Martins (Membro)